
SECRETARÍA EN EL DESPACHO DE TRANSPARENCIA

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

1) Servicios personales

2) Servicios profesionales y técnicos

3) Bienes y servicios

4) Bienes de uso

5) Construcciones

6) Deuda pública

7) Transferencias

8) Otras

9) Pasajes y viáticos

10) Servicios personales varios

11) Productos farmacéuticos y medicinales

12) Alimentos

13) Alquileres y servicios básicos

14) Combustible y lubricantes

15) Transferencias sector privado
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 179,680.56

 88,361.12

 167,358.34

 37,388.88

 272,133.33

 10,652.78

 62,833.33

 17,125.00

 15,000.00

 1,011.11

 4,000.00

 8,194.44

 12,133.33

 40,000.00

 60,000.00

 48,333.33

 8,000.00

 60,000.00

 8,732.32

 26,340.90

 3,333.33

 4,166.67

 25,000.00

 17,500.00

 2,916.67

 7,750.00

 12,083.32

 3,916.66

 5,000.00

 5,416.66

 1,083.33

 148,000.00

 295,000.00

 35,000.00

 65,000.00

 60,000.00

 13,000.00

 380,000.00

 112,000.00

 75,000.00

 45,000.00

 1,250.00

 3,750.00

 8,972.22

 32,666.67

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

08019007070006

05019004242033

05019004242033

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

0601001

0602001

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

GEZ451-A

04019002034889

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 00880

 00891

 00908

 00912

 00917

 00920

 00925

 00929

 00930

 00935

 00936

 00942

 00790

 00795

 00796

 00797

 00803

 00808

 00810

 00811

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 143,450.00

 93,150.00

 50,200.00

 23,100.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 39,657.51

 5,694.45

 3,750.00

 6,866.66

 5,416.67

 8,333.33

 50,000.00

 50,000.00

 32,878.31

 42,760.50

 17,500.00

 17,500.00

 4,741.67

 25,000.00

 81,900.00

 115,650.00

 23,100.00

 72,700.00

 143,450.00

 50,000.00

 2,083.33

 2,083.33

 4,166.67

 65,150.00

 31,100.00

 39,100.00

 51,300.00

 40,833.36

 9,166.68

 42,916.66

 9,166.68

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,490,084.30

 1,235,132.43

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y TRANSPARENCIA

DIRECCIÓN DE GOBIERNO DIGITAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

0602001

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

08019007070006

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 00875

 00892

 00893

 00894

 00895

 00897

 00898

 00904

 00909

 00910

 00913

 00914

 00915

 00916

 00918

 00919

 00921

 00923

 00932

 00933

 00940

 00941

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,416.68

 99,306.41

 8,333.33

 28,250.73

 27,107.75

 1,166.67

 1,416.67

 4,833.34

 2,916.67

 6,166.67

 1,166.67

 2,083.33

 14,000.00

 134,000.00

 35,000.00

 17,000.00

 58,000.00

 14,000.00

 65,150.00

 51,600.00

 64,100.00

 31,100.00

 35,000.00

 28,700.00

 2,916.67

 2,391.67

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

17-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,761,073.37
 4,761,073.37
 1,035,856.64

 004Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DE GOBIERNO DIGITAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación Nombre
08019003076436

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0602001

08019007070006

08019003076436

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

08019007070006

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019003076436

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0403 

 001

 00822

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00869

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,500.00

 78,750.00

 47,250.00

 36,750.00

 26,250.00

 86,166.66

 23,500.00

 21,000.00

 36,750.00

 36,750.00

 78,750.00

 36,750.00

 21,000.00

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 594,166.66
 594,166.66

 64,500.00

 529,666.66

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y TRANSPARENCIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1965-02401

0801-1973-04864

0801-1973-04864

0801-1973-04864

0801-1973-04864

0801-1978-11398

0801-1978-11398

0801-1973-04864

0801-1978-12038

0801-1978-12038

0801-1978-12038

0801-1978-12038

0801-1978-12038

OSCAR JAVIER AMAYA BANEGAS

CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

MARIO ARNALDO CALIX ALEMAN

MARIO ARNALDO CALIX ALEMAN

CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

ORESTES ZUNIGA ROSALES

ORESTES ZUNIGA ROSALES

ORESTES ZUNIGA ROSALES

ORESTES ZUNIGA ROSALES

ORESTES ZUNIGA ROSALES
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 0403 

 001

 00623

 00763

 00765

 00766

 00771

 00821

 00824

 00827

 00828

 00831

 00835

 00836

 00884

 00889

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,750.00

 62,675.00

 55,270.73

 17,420.20

 41,625.40

 53,245.00

 5,750.00

 5,750.00

 13,713.75

 27,600.00

 11,511.50

 26,910.00

 12,362.50

 96,600.00

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 445,184.08
 445,184.08
 445,184.08

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación Nombre
05019018034956

1307-1974-00136

08019017927866

08019016895125

08019016825110

08019004002712

08019011400069

08019011400069

05019004475325

14019999435256

08019015741338

08019016825110

1519-1958-00039

05019010314509

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS, S.A. DE C.V.

WILMER ADALID CARTAGENA RODEZNO

FERROSERVI TOTAL SA

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

REYTEL S DE RL DE CV

PROTECCION Y ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD S.A. DE C.V

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ALPHA PRINT S.DE R.L.

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
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 0403 

 001

 00404

 00825

 00837

 00838

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 152,950.00

 1,395.54

 1,500.00

 30,990.00

09-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 186,835.54
 186,835.54
 186,835.54

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación Nombre
08019005013440

08019009244300

08019995337247

08019995337247

COMPONENTES EL ORBE SA

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.
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PASAJES Y VIATICOS
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 0403 

 001

 00597

 00841

 00830

 00842

 00843

 00844

 00845

 00868

 00877

 00885

 00886

 00888

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,541.97

 14,721.80

 5,961.42

 116,396.89

 91,982.07

 91,982.07

 91,982.07

 269,000.00

 19,699.28

 569.50

 2,187.50

 1,928.88

10-DIC-21

09-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 739,953.45
 739,953.45

 48,263.77

 691,689.68

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019018007250

08019011428506

08019018007250

0801-1991-08495

0801-1991-05546

0826-1993-00015

0801-1991-02996

08019018007250

0801-1995-01900

1501-1976-01534

1501-1976-01534

0801-1983-02193

MMR TRAVEL AGENCY S DE R.L

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

MMR TRAVEL AGENCY S DE R.L

MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO

MARCELA ALEXANDRA MATAMOROS FLORES

DANIELA MARIA GARAY VIDES

ANDREA CAROLINA LIZARDO PALMA

MMR TRAVEL AGENCY S DE R.L

JOSE MARIO VELASQUEZ BONILLA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

ODAIR JOSUE RAMIREZ MARTINEZ
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 0403 

 001

 00829

 00876

 00826

 00840

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 353.28

 988.00

 2,070.00

 32,460.00

08-DIC-21

10-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,871.28
 35,871.28

 1,341.28

 34,530.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995108892

0826-1993-00015

08019004002712

08019999406565

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DANIELA MARIA GARAY VIDES

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.
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 001

 00773

 00862

 00887

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,972.13

 80,026.69

 3,764.81

06-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,763.63
 89,763.63
 89,763.63

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

05029000001320

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.
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 001

 00823

 00883

 01

 01

 00001

 00001

 2,050.10

 7,213.60

08-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,263.70
 9,263.70

 2,050.10

 7,213.60

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0403   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

07/01/2022 14:25:39

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


